REQUERIMENTO Nº 418/14

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja, por especial contribuição a

Adamantina, solicitado do excelentíssimo Secretário Estadual de Recursos Hídricos, Dr.

Mauro Arce, apoio e interferência visando à destinação, em caráter de urgência, de recurso

financeiro no valor de R$ 350 mil destinado à construção de obras na galeria do ex-Córrego

dos Caldeiras, em cujas adjacências residem aproximadamente 5.000 pessoas.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de novembro de 2014.

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador